
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

září 2015

Neděle 6. září – 15 hodin – hudební altán

NEDĚLNÍ ODPOLEDNE S JAVOŘINOU
Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí akce proběhne v sále Společenského domu. 

Čtvrtek 10. září – 19 hodin – T klub

Klub cestovatelů
MOMPOVÉ – ZAPOMENUTÍ TIBEŤANÉ
Východní Indický Himálaj, Bhútán, Tibet. Trek vysokohorskou džunglí a tundrou až 
k tibetské hranici. Setkání s cestovatelem Robertem Bazikou ze Zlína. Vstupné dobrovolné.

Středa 16. září – 19 hodin – Společenský dům

Ondřej Havelka a jeho Melody Makers uvádějí 
KDYŽ ZAVÁLÍ HOT-JAZZ NEBO SWING!
Držte se pevně svých židlí! Prudký poryv synkop útočí! Když zaválí hot-jazz nebo swing, 
duše vzlétá, srdce jásá, oči září, nohy křepčí! Fungl nový výběr podmanivých kusů, 
českých i amerických, v koncertní show Ondřeje Havelky a jeho Melody Makers. 
Vstupné s místenkou, první polovina sálu: 350 Kč, druhá polovina sálu: 330 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 18. srpna v T klubu a v TIC.

Pátek 18. září – 20 hodin – T klub

DAŠA FON FLAŠA – Slovensko
STERN – Valašská Bystřice
Koncert. Slovenské akustické protestsongy originálního písničkáře z Kysuc a valašský 
countrypunk s osobitými texty v podání kapely Stern. http://bandzone.cz/dasafonflasa, 
http://bandzone.cz/stern. Vstupné v předprodeji: 60 Kč, na místě: 80 Kč. Předprodej 
vstupenek probíhá od 1. září v T klubu a v TIC. 

Sobota 19. září – 19 hodin – Společenský dům  

VÝPRAVA 2015
ONDŘEJ SMEYKAL – didgeridoo, BEAR LOVE – obří gongy, zvony, činely, ANDREW 
BEGAY – flétna – severoamerický kmen Navaho 
4. ročník hudebního putování do dávných tradic elementárního zvukového proudu. 
Kapacita míst je omezena. Úprava sálu nabídne sezení na židlích (kolem zdí) a volnou 
plochu na pódiu, kde si zájemci mohou sednout na vlastní podložky. Vstupné 
v předprodeji: 140 Kč, na místě: 170 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 18. srpna 
v T klubu a v TIC.

Středa 23. září – 12.30 – 18 hodin – Masarykovo náměstí

JARMARK NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 
Prezentace neziskových organizací působících v sociální oblasti. Vystoupí skupina The Tap 
Tap, smíšený pěvecký sbor Rosénka, taneční skupina Line Dance. Ukázky canisterapie, 
první pomoci, vodících psů… Více informací na www.roznov.cz. Pořádá město Rožnov p. 
R. ve spolupráci s T klubem – kulturní agenturou a Charitou Valašské Meziříčí.

Čtvrtek 24. září – 19 hodin – T klub

JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ
Vstupné v předprodeji: 100 Kč, na místě: 130 Kč, studenti: 60 Kč. Předprodej vstupenek 
probíhá od 1. září v T klubu a v TIC.

Neděle 27. září – 19.30 hodin – T klub 

BLEUBIRD – USA, Fake Four
KUMAR & MEZI BŘEHY – Frenštát p. R.
Koncert HIP HOP. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, na místě: 120 Kč. Předprodej vstupenek 
probíhá od 1. září v T klubu a v TIC.

Středa 30. září – 18 hodin – Společenský dům

PETR POMKLA – flétna
IVANA DOHNALOVÁ – harfa
Recitál renomovaných umělců brněnské filharmonie. S grantovou podporou města 
Rožnova. Vstupné v předprodeji s místenkou: 80 Kč, na místě s místenkou: 130 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 1. září v T klubu a v TIC. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po a pá: 8.00 – 18.00, út, st, čt: 12.00 – 17.00, so: 8.00 – 11.30

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Pondělí až pátek – od 12 do 18 hodin – chodby ZUŠ 

23. VÝSTAVA NA CHODBÁCH 
Výstava prací žáků ZUŠ Rožnov p. R. a ZUŠ IWK Považská Bystrica.

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. Pátek 25. září – 18.30 hodin – Hudební altán v parku, Městský park, Dřevěné městečko VMP

20. PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ S BROUČKY 
Lampionový průvod pro děti. Symbolická cesta Karafiátových Broučků z knihovny. 
18.30 hodin – Hudební altán v parku • SLÉTÁNÍ BROUČKŮ 
Vstup do areálu Dřevěného městečka VMP bude otevřen až s příchodem lampionového průvodu.
Program v areálu dřevěného městečka:
Janíkova stodola • PINOCCHIO – Loutkovo-hraná pohádka s krásným koncem v podání 
divadla Já to jsem Víti Marčíka ml.
Palouk dřevěného městečka • JAK SE BROUČEK NAUČIL PLAVAT – Pohádka Diva-
dla V batohu.
Komorní amfiteátr • TANEC SVĚTEL – Světelná show v podání skupin Histerky a Tortus De Ignis

Finančně podpořili: Město Rožnov pod Radhoštěm, MKČR Knihovna 21. století
Ve spolupráci: Valašské muzeum v přírodě Rožnov p. R., T klub – kulturní agentura, ZUŠ Rožnov p. R., 
KAM, TIC Rožnov p. R., SVČ Rožnov p. R.
Mediální partneři: TV Beskyd, Spektrum Rožnovska

Připravujeme:
Středa 7. října – JIŘÍ HÁJÍČEK – 17.30 hodin – podkroví – beseda se spisovatelem, drži-
telem literární ceny Magnesia Litera za knihu Rybí krev.

JABLKA A HRUŠKY...
• pokrmy z těchto šťavnatých
    plodů servírujeme
    od 9. září

HOUBY
• užijte si letos také houbové pokrmy
    na které Vás zveme
    od 23. září

GALERIE CHODBY A PODKROVÍ KNIHOVNY
Od 1. září do 30. října – chodby a podkroví

VESKRZE POZITIVNÍ – HRAVÁ VÝSTAVA
Výstava maleb, kreseb a fotografií soch Martiny Kosňovské. V rámci projektu Týdny pro duševní 
zdraví připravila Iskérka o.p.s. Pod záštitou místostarosty Rožnova p. R. Ing. Janem Kučerou.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Čtvrtek 3. září a pátek 4. září – 7 – 16 hodin – SVČ

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
7 – 16 hodin – informace pro rodiče. 11.30 – 16 hodin – zábavný program pro děti.

Sobota 19. září – 9.30 – 12 hodin – Dřevěné městečko

DEN MĚSTA ROŽNOVA S BĚHEM
RODNÝM KRAJEM EMILA ZÁTOPKA
Běh a doprovodný program pro děti.

GALERIE NA RADNICI
T klub - kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. a SVČ Rožnov p. R. si vás dovolují pozvat na výstavu 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OČIMA DĚTÍ
Výstava potrvá do 2. října v Galerii Na Radnici v budově MěÚ na Masarykově náměstí.

Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13.30 hodin, pátek od 8 hodin do 13.30 hodin.

GALERIE CREARS 
PETER POLLÁG • malba

Vernisáž se uskuteční v úterý 8. září od 17 hodin v Galerii Crears. Výstava potrvá do 24. října 2015.
Otevírací doba: st – pá 10 – 12 a 14.30 – 17, so 9.30 – 12 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

GALERIE NA LETNÉ
Městská knihovna Rožnov p. R. ve spolupráci s T klubem – kulturní agenturou si vás dovolují pozvat na výstavu 

20 LET S BROUČKY
Ohlédnutí prostřednictvím fotografií a dětských kreseb za historií jedinečné akce.

Výstava začíná v pátek 4. září 2015 a potrvá do 31. prosince 2015.
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek a pátek od 8 hodin do 13.30 hodin.


